ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP

Thanh Định, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v thực hiện kết luận của

đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh

tại phiên họp thứ 43, UBND

tỉnh Thái Nguyên

Kính gửi:

- TT HĐND, UBMTTQ xã;
- Các Ban, ngành đoàn thể xã;
- Cán bộ, công chức thuộc UBND xã.

UBND xã Thanh Định nhận được Công văn số 3076/UBND-VP ngày 22/5/2025

của UBND huyện Định Hóa về việc V/v thực hiện kết luận của đồng chí Chủ tịch

UBND tỉnh tại phiên họp thứ 43, UBND tỉnh Thái Nguyên.

Thực hiện nội dung này, Chủ tịch UBND xã đề nghị các các Ban, ngành đoàn

thể xã thực hiện tốt những nội dung đã đề ra trong Công văn số 3076/UBND-VP ngày

22/5/2025 của UBND huyện Định Hóa; Thông báo số 73/TB-UBND, ngày 16/5/2025

của UBND tỉnh Thái Nguyên.

(Có Công văn số 3076/UBND-VP ngày 22/5/2025 của UBND huyện Định Hóa; Thông

báo số 73/TB-UBND, ngày 16/5/2025 của UBND tỉnh Thái Nguyên gửi kèm).

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:53:00-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:56:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:56:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T15:56:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!